2015年广东省茂名市医疗机构医用耗材及检验试剂集中采购

交 易 服 务 协 议

（采购文号： MMHCCG-2015）

甲方：广东海虹药通电子商务有限公司
乙方：

根据《2015年广东省茂名市医疗机构医用耗材及检验试剂集中采购文件》及相关文件通知规定，鉴于茂名市23家医疗卫生机构及部分乡镇卫生院已委托甲方提供医用耗材及检验试剂集中采购服务，并通过茂名交易中心（http://trade.ecarechina.com）进行交易，乙方已响应甲方经办的茂名市医疗机构医用耗材及检验试剂集中采购，为明确双方的权利和义务，甲乙双方经认真审慎研究，就网上采购交易等有关事宜达成如下协议：
第一条    甲方权利和义务

1、提供采购交易信息平台供采购耗材网上交易使用，并提供相应的培训及技术咨询；

2、除有关单位要求提供自身信息，或有关单位要求提供已公开的信息外，甲方不得向第三人提供相关信息；
3、根据省市有关医用耗材集中采购代理服务费的收费标准及招标文件的规定，按医疗卫生机构下达的网上计划采购量核算代理服务费，按月结清；
4、提供医用耗材网上交易咨询服务；
5、提供企业网站建设技术支持（本项须另订协议）；

6、提供网上信息服务（本项须另订协议）。

第二条    乙方的权利和义务：

1、 有权按有关规定要求甲方提供采购医疗卫生机构有关医用耗材及检验试剂集中采购的信息及其他相关信息；
2、有权按有关规定要求甲方提供网上交易所需的技术咨询及相关服务；

3、通过采购交易信息平台进行医用耗材及检验试剂交易，并不得以任何形式进行网下交易；

4、按照规定向甲方支付招标代理服务费（详见第三条）。

第3条 服务费的收取

1、招标代理服务费计算标准按《广东省物价局医用耗材招标代理服务收费标准的通知》（粤价[2007]278号）文件中核定的原国家计委计价格[2002]1980号文件规定标准执行，依实际交易金额收费，按月度结算。
2、交易期间，若物价部门对收费项目及标准重新调整的，参照物价部门文件执行之日，重新核定收费比例执行。

第四条  甲方违约责任

1、甲方未按约定履行义务，影响乙方网上正常交易的，由此造成的损失，由甲方承担；

2、甲方违反本合同规定向第三人泄露乙方的有关信息，从而造成乙方损失的，损失由甲方承担。

第5条 乙方违约责任

1、乙方不按时缴纳服务费，视为自动放弃交易资格，甲方经向茂名市医疗卫生机构医用耗材及检验试剂集中采购工作领导小组（以下简称领导小组）报请批准后，取消乙方网上交易的资格，关闭乙方交易账号。

2、乙方不通过网上交易信息平台进行交易，或者成交后故意不通知甲方的，应按本协议规定的应缴招标代理服务费金额的150%向甲方支付违约金，否则甲方在报请领导小组批准后，停止其医用耗材网上交易及成交资格，并报请领导小组按有关规定禁止其在二年内参加茂名市医用耗材集中采购活动。

3、乙方因违反《2015年广东省茂名市医疗机构医用耗材及检验试剂集中采购文件（采购文号：MMHCCG-2015）》等文件的其他规定造成甲方损失的，应承担甲方的损害赔偿责任。

第六条  纠纷的解决

与协议有关的一切纠纷通过甲乙双方友好协商仍不能解决的，可向甲方所在地人民法院起诉。

第七条  协议的生效与其它

本协议自2015年5月1日起生效，自本协议生效之日起12个月内发生的有关网上交易的各项事宜，均受本协议的约束；若茂名市医用耗材集中招标采购政府主管部门要求将交易期延长的，则本协议的有效期相应顺延。
本协议一式两份，甲、乙双方各持一份。

甲方(盖章)：                   乙方(盖章)：
代表（签章）：                  代表（签章）：
日期：二○一五年    月    日   日期：二○一五年    月    日
PAGE
第 ３ 页 共 3 页